
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2022 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Skrzyszowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Skrzyszów zarządzonych 

na dzień 4 września 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Skrzyszowie,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Skrzyszów, Skrzyszów 642, 33 - 156 Skrzyszów, 

w składzie: 

1. Ewelina Bernadetta Ciężadło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

SZYNWAŁDU (uzupełnienie składu), zam. Pogórska Wola 

2. Eugeniusz Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

SZYNWAŁDU, zam. Ładna 

3. Barbara Teresa Gawron, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SZYNWAŁDU 

(uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

4. Justyna Joanna Gawron, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SZYNWAŁDU 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

5. Sylwia Barbara Januś, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ SKUTECZNOŚĆ 

OLCHAWSKI ŁUKASZ, zam. Tarnów 

6. Kinga Anna Niemiec, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Szynwałd 

7. Magdalena Maria Pierzga, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ SKUTECZNOŚĆ 

OLCHAWSKI ŁUKASZ (uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

8. Grzegorz Wojciech Sowiński, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łękawica 

9. Robert Franciszek Wadycki, zgłoszony przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Skrzyszowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy  

w Tarnowie I 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 


